2

Of.Cam. N° 020/Gab/2009.

[bookmark: {1B464}][bookmark: _GoBack]

Presidente Lucena, 25 de março de 2013.

[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK3]Of. Cam n° 019/2013
ASSUNTO: Pedido de Informações 001, de 12 de março  de 2013

Prezado Sr. Presidente,
Ao cumprimentá-la, vimos através deste, em resposta ao pedido de informação n° 001/2013, datado de 12/03/2013, informar o que segue abaixo.
O Edital de Processo Seletivo Simplificado 004/2013, objetivando a contratação de motorista, autorizada pela Lei 874/2013, foi publicado no dia 06 de fevereiro. Entretanto, não houve interessados, encerrando-se o Processo Seletivo em 11 de fevereiro, em face à ausência de inscrições.
No momento a necessidade de contratação foi suprida provisoriamente através de remanejamento de pessoal. Caso esta solução não se mostre viável, será realizado novo processo seletivo.
Sem mais, desejamos votos de estima e apreço aos nobres Vereadores e nos colocamos a disposição para dirimir eventuais dúvidas.

    Atenciosamente,

             REJANI MARIA WÜRZIUS STOFFEL
	                                 Prefeita Municipal

Ao Senhor
Ver. Gilmar Führ
Presidente da Câmara de Vereadores
Presidente Lucena/RS